
IZVJEŠĆE O KORIŠTENJU SREDSTAVA PRORAČUNSKE ZALIHE 
ZA LISTOPAD 2014. GODINE 

u kunama 

IZDACI SVOTA 
DATUM 

PLAĆANJA 

A. PO RJEŠENJIMA VLADE REPUBLIKE 
HRVATSKE 
MINISTARSTVO GOSPODARSTVA 

- za podmirenje troškova pružanja usluga pravnog 
zastupanja 2.184.793,52 22.10.2014. 
MINISTARSTVO GOSPODARSTVA 

- za podmirenje troškova arbitražnog postupka 759.018,00 31.10.2014. 
UKUPNO: (A) 2.943.811,52 
B. PO RJEŠENJIMA PREDSJEDNIKA VLADE 
UKUPNO: (B) - -

C. PO RJEŠENJIMA MINISTRA FINANCIJA 
UKUPNO: (C) - -

D. RAZNI KORISNICI 
Za isplatu mjesečnih renti po sudskim presudama 194.829,63 
Za podmirenje naknada i troškova po sudskim 
presudama - sudske ovrhe -11.516.529,75 
UKUPNO: (D) -11.321.700,12 
UKUPNO: (A + B + C+D) -8.377.888,60 



IZVJEŠĆE O UTROŠKU SREDSTAVA PORACUNSKE ZALIHE 
ZA 2014. GODINU PO MJESECIMA 

Na dan 31.10.2014. 

u kunama 

1. Planirano u Državnom proračunu 2014. 
godine 

200.000.000,00 

2. Doznačeno u siječnju 2014. godine 20.701.677,48 
3. Doznačeno u veljači 2014. godine 9.763.087,48 
4. Doznačeno u ožujku 2014. godine 15.204.233,39 
5. Doznačeno u travnju 2014. godine 92.741.842,27 
6. Doznačeno u svibnju 2014. godine -3.292.510,66 
7. Doznačeno u lipnju 2014. godine 35.206.539,53 
8. Doznačeno u srpnju 2014. godine 4.777.163,15 
9. Doznačeno u kolovozu 2014. godine 13.058.475,15 
10.Doznačeno u rujnu 2014.godine -10.454.603,90 
11 .Doznačeno u listopadu 2014.godine -8.377.888,60 
UKUPNO DOZNAČENA SREDSTVA 169.328.015,29 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA (1-2-3-4-5-6-7-8-9) 30.671.984,71 



Obrazloženje proračunske zalihe za listopad 2014. 

Budući da je je u listopadu došlo do preknjiženja naknada i troškova po 
sudskim presudama (ovrhe) koje su teretile Proračunsku zalihu, na pozicije 
proračunskih korisnika u čijoj su nadležnosti i to u značajnom iznosu, u 
Izvješću o korištenju sredstava Proračunske zalihe za listopad 2014. 
Iskazano je negativno stanje u iznosu od -8.377.888,60 kn. 



PRIJEDLOG 

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, broj 150/2011 i 119/2014) i članka 57. stavka 3. Zakona o proračunu (Narodne 
novine, br. 87/2008 i 136/2012), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 

2014. godine donijela 

ZAKLJUČAK 

Prihvaća se Izvješće o korištenju sredstava Proračunske zalihe Državnog 
proračuna Republike Hrvatske za 2014. godinu, za listopad 2014. godine, u tekstu koji je 
Vladi Republike Hrvatske dostavilo Ministarstvo financija aktom, klase: 400-06/14-01/73, 
urbroja: 513-05-02/14-19, od 14. studenoga 2014. godine. 

Klasa: 
Urbroj: 

Zagreb, 

PREDSJEDNIK 

Zoran Milanović 


	197 22 1
	197 - 22 2

